[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                        проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ
от 19 июня 2023 года                                                                                                            №
О назначении даты выборов депутатов Совета депутатов
 сельского поселения Лыхма пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 устава сельского поселения Лыхма,                                       Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созыва на 10 сентября 2023 года.
  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
           3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения Лыхма                                                                         И.В.Денисова